
Kupní smlouva 
„Mobilní venkovní pódium“ 

  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými účastníky: 

 
 

Šiba Plus s.r.o. 
se sídlem: Ke Hřišti 507, 252 28 Černošice 

IČ: 242 54 479 

DIČ:   CZ 242 54 479 

Jednající: Josef Barchánek 

bankovní spojení: ČSOB – č.ú.: 253099686/0300 

(dále jen prodávající) 
 

a 

 
Středisko volného času Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 
se sídlem: Komenského sady 1334, 751 31 Lipník nad Bečvou 

IČ: 495 58 595 

Zastoupená: Ing. Jana Kašpárková - ředitelka 

(dále jen kupující) 

 

 

I. 

 

 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem mobilního venkovního pódia o velikosti 8x6m 

(24ks jevištní plošiny, 24sad teleskopických nohou v. 60 - 100cm, spojovací elementy rámů, 1x schody 

v.80cm š. 100cm, zábradlí 14m / 7ks á 2m, sedlové zastřešení 8x6,5m včetně plachty, sítě na horizont + 

boky / 2x dveře, krycí sukýnka 6+8+6m), dále jen „předmět koupě“. 

 

2. Vlastnické právo prodávajícího k předmětu koupě není ke dni předání předmětu této kupní smlouvy 

dotčeno právními vadami či jakýmkoli právem třetí osoby.  

 

 

II. 

 

Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě pořizovaný v rámci plnění 

předmětu zakázky „Pořízení mobilního venkovního pódia pro Středisko volného času Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace" a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě. Kupující se 

zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podmínek 

dohodnutých v této kupní smlouvě. 

 

 

III. 

 

Kupní cena předmětu koupě, uvedeného v článku I. této smlouvy je dohodnuta podle zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena pevná, která činí 686 896,- Kč (slovy: šest set 

osmdesát šest tisíc osm set devadesát šest korun) bez DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 

prodávajícího spojené s  prodejem předmětu koupě, předvedení montáže a demontáže včetně dopravy y 

zaškolení obsluhy, předání dokumentace a dalších nezbytných dokumentů pro řádné užívání předmětu 

koupě. 

 



Zboží Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Zastřešené mobilní venkovní 

pódium o velikosti 

8 x 6 m s příslušenstvím 

686 896,-Kč 144 248,-Kč 831 144,-Kč 

Celkem 686 896,-Kč 144 248,-Kč 831 144,-Kč 

 

 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu c50 % z kupní ceny předmětu koupě jako zálohu, 

tj. částku 415 572,-Kč při objednání předmětu koupě a doplatek ve výši 415 572,-Kč po předání předmětu 

koupě. Na obě částky bude kupujícímu vystavena faktura – daňový doklad za dodaný předmět koupě.  
 
 
 

 

IV. 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 13.11. 2020 (po podpisu této 

kupní smlouvy oběma smluvními stranami a splněním platebních podmínek). 

 

2. Prodávající je povinen uvědomit kupujícího 3 pracovní dny předem o datu možného předání předmětu 

koupě. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme do deseti dnů od oznámení data možného 

převzetí.   

 

3. Zpozdí-li se prodávající s dodávkou předmětu smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení oproti dohodnutému termínu dodání 

předmětu smlouvy. 

 

4. Zpozdí-li se kupující s platbou za předmět smlouvy, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z ceny objednaného zboží za každý den prodlení oproti dohodnutému termínu platby. 

 

 

V. 

 

 

1. Právní vztah mezi účastníky této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku upravujícími kupní smlouvu (§ 2079 a násl. občanského zákoníku).  

 

2. Tato kupní smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupující. 

 

3. Účastníci této kupní smlouvy se ve smyslu § 89 a o.s.ř. dohodli tak, že namísto místně příslušného 

soudu dle § 84 a násl. o.s.ř., je k projednání všech sporů mezi účastníky vzniklých z této smlouvy 

příslušný obecný soud, v jehož obvodu má sídlo prodávající.  

 

4. Účastníci prohlašují, že obsah této kupní smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli na důkaz 

čehož smlouvu podepisují jejich statutární zástupci. 

 

V Černošicích dne 31.8.2020 

 

                 

 

 

………………………………………………….         ………………………………… 

                 Šiba Plus s.r.o.                                                          Středisko volného času 

                                                                                           Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace 
               Josef Barchánek                                                           Ing. Jana Kašpárková 

                             (prodávající)                              (kupující) 


